
Pojistná smlouva č. 400 037 619 -dodatek č. 3 
Allianz@) 

Allianz pojišťovna, a.s. 
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 47115971 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 
(dále jen "pojistitel") 

a 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik (dále jen "pojištěný") 
Růžová 6/943, ll O 00 Praha 1, Česká republika 
IČO: 000 Ol 279 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. Ps 296/1 
(dále jen "pojistník") 

Tímto dodatkem se mění rozsah pojištění odpovědnost - ODDÍL 1: Pojištění odpovědnosti (provozní 
činnost, výrobek): 

Počátek pojištění: 

01.10.2015, 00:00 hod. 
Účinnost dodatku: 

15.05.2018 
Pojistné období: 

1 rok 
Pojistná doba: 

4 roky 
Konec pojištění: 

30.09.2019, 24:00 hod. 

1) Mění se textace rozšiřující smluvní ujednání pro pojištění odpovědnosti za jiné majetkové škody (újmy na jmění): 

Smluvní ujednání pro pojištění odpovědnosti za jiné majetkové škody (újmy na jmění) 

Odchylně od článku 5, odst. 1, písm. b) VPP OSPP-03 se pojištění vztahuje i na odpovědnost pojištěného vyplývající z právních 
předpisů za jinou majetkovou škodu resp. újmu na jmění, která nevyplývá z újmy při ublížení na zdraví, při usmrcení nebo ze 
škod na věcech a která nastala v době trvání poj ištění. 

Z pojištění však zůstává vyloučena odpovědnost za škody nebo újmy: 

způsobené vykonanou prací nebo poskytnutou službou 
způsobené stálými imisemi (např. hlukem, zápachem, otřesy), 
vyplývající z plánovacích, poradenských, stavebních, montážních a zkušebních č i nností a z č inností znalců, 
vyplývající z peněžních, úvěrových, pojistných, leasingových nebo podobných obchodů, z obchodů s pozemky, 
z platebních operací všeho druhu, z vedení pokladny, jakož i ze zpronevěry svěřených hodnot, 

vyplývající z porušení autorských práv, patentových práv, práv k och ranné známce, práv na ochranu osobnosti aj. 
obdobných práv, 

vyplývající z nedodržení lhůt, termínů a rozpočtů, 
vyplývající z poskytnutí rad č i doporučení nebo z udělení pokynů, 

vyplývající z činností, které souvisí s poskytováním informací, s přek ládáním do jiných jazyků, se zprostředkováním cest a 
cestovních pobytů, 

vyplývající z jakýchkoliv internetových obchodů a služeb, vývoje, výroby a prodeje software a služeb s tím souvisejících, 
vyplývající z úmyslného odchýlení se od právních předpisů nebo úředních nařízení, od příkazů nebo podmínek 
objednatele, zadavatele, příkazce apod., či vyplývající z jiných úmyslných porušení povinností, 
způsobené ztrátou věcí, jakož i peněz, cenných papírů a cenností, 
způsobené členy orgánů právnických osob. 

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 

2) Navýšení sublimitu za jiné majetkové škody (čisté finanční škody, újma na jmění): 

Sjednaný limit plnění -

50.000.000,- Kč celkový limit plnění pro odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou provozní činností a 
vadou výrobku, max. 50.000.000,- Kč pro všechny pojistné události zajedno pojistné období 

1 0.000.000,- Kč pro peněžitou náhradu další nemajetkové újmy uplatněnou v souvislosti s utrpěnými dušeními útrapami 
(v rámci celkového limitu plnění), maximálně 10.000.000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno 
pojistné období 

50.000.000,- Kč pro jiné majetkové škody (t zv. č isté finanční škody) - (újmy na jmění)- (v rámci celkového limitu plnění), 
maximálně 50.000.000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období 



50.000.000,· Kč pro škodu vzniklou spojením, smísením, zpracováním a dalším opracováním č. 42·03(v rámci celkového 
limitu plnění), maximál ně 50.000.000,· Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období 

10.000.000,· Kč pro regresní nároky zdravotních pojišťoven (v rámci celkového limitu plněni), maximálně 10.000.000,· Kč 
pro všechny pojistné události za jedno pojistné období 

1 0.000.000,· Kč pro regresní nároky orgánu sociálního pojištění (v rámci celkového limitu plnění), maximálně 
1 0.000.000,· Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období 

50.000.000,· Kč pro škodu nebo jinou újmu zptlsobenou poškozen lm životního prostředí č. 1\1-13 (v rámci celkového 
limitu plněni), maximálně 50.000.000,· Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období 

1.000.000,· Kč pro škody na věcech zaměstnanců (v rámci celkového limitu plnění), maximálně 1.000.000,· Kč pro 
všechny pojistně události za jedno pojistn ě obdob! 

50.000.000,· Kč pro škodu způsobenou na věcech převzatých a užívaných č. 41-04 (v rámci celkového limitu plnění), 
maximálně 50.000.000,· Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období 

3) Doplňuje se spoluúčast pro jiné majetkové škody (čisté finanční ~kody, újma na jmění) : 

Spoluúčast: 
1.000,· Kč 

20.000.- Kč 
500,· Kč 

10%, min. 20.000,- Kč 
5.000,· Kč 

pro regresní nároky zdravotních pojišťoven a orgánů sociálnlho pojištění 
pro každou pojistnou událost mimo ČR 
pro každou pojistnou událost v případě škody na věcech zaměstn anců 
pro jiné majetkové škody (tzv. čisté fi nančnl škody) - (újma na jmění) způsobené vadou výrobku 
pro každou pojistnou událost v případě ostatních škod a újem 

4) Mění se textace územní platnosti: 

Územní platnost: 
Evropa 

Pro případy, kdy třeli osobě vznikne jiná majetková újma v důsledku vadného personalizovaného cestovního pasu, občanského 
průkazu nebo jiného typu dokladu se sjednává územní platnost pojištěni .celý svět". Z pojištění však zůstávají vyloučeny 
jakékoliv náhrady škody nebo újmy, kompenzace, úroku, nákladů, výdajů a úhrad bez ohledu na jejich povahu, které byly 
přiznány soudem USA a Kanady. 

Pojištění se nevztahuje na odpovědnost fyzických nebo právnických osob (dceřiné společnosti, organizační složky, apod.) se 
sídlem mimo území CR. 

V souvislosti s výše uvedeným se roční pojistné za pojištění odpovědnosti navyšuje o 98.700,· Kč následovně: 

Nové roční pojistné celkem: 
Nové roční pojistné za pojištění odpovědnosti: 

Doplatek za obdobi od 15. OS. 2018 do 01 . 1 O. 201 8: 

Splatnost pojistného: 

1134109,· Kč 
355100,· Kč 

37 587,· Kč 

Výše uvedené pojistné je splatné nejpozději do 31. 05. 2018 na účet: 

Allianz pojišťovna, a. s., Ke šrvanici 656/3, 186 00 Praha 8, česká republika 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 · Michle 
čísloúčtu-
konstantn~ variabilní symbol: - swift code:··· 

Poznámka: 

V~echna ostatní ustanoveni a ujednání včetně pojistných podmínek, smluvních ujednání a doložek zůstávají v platnosti beze změny a 
nejsou přllohou tohoto dodatku. 

1 J ·05· 2018 
V ............................................... ,dne .. .. .................... .. 


